duplo componat et in antea ista carta firm a permaneat omni tempore. Facta carta in 

53 Ibídem. Subserie 8-1, p. 50. 

54 Ibídem. Serie 3.", XXIX, p. 11 2. 
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mense aprile, regnante Antfonsse imperatore in Castella, et epise. Raimundo in Rota et in 

Barbastro. S. t martin b. et Pere b. qui hane eartam rogaverunt scribere et testes firmare. 

S. t Petrus bernardi. S. t Galin. At fide ssa lv atoris ramon bradila de se to martino . 

Guillermus bernardi rogatus seripsit. 

De una vinea a rivum cecherum55 XLVIIII 

In nomine dominio Ego martin oniseol simul cum filiis me is vos emtores seniores 

eanonieos seti. vineentii, faeimus vobis eoneamium et eartam de una sorte de vinea, 

quam habuimus in rivum eeeherum propter vestram quam vos nobi s dedi sti s vineam sub

tus eastellum dieunt eum tornam uno solido groso, et propter hoe in dei nomine firmam 

habeati s potestatem. Quod si ego M. undiseol , aut de filiis meis, aut de propinquitate mea 

qui hane eartam inquietaverit, in duplo componat. Signum ego martin cum testimonii s 

meis. Petrus bernardi de puteo, et Galin de Seto. Petro. Fid et salvator Oniscol Adroer. 

Guillelmus scripsit. 

De alodio de Pertusa56 L 

In dei nomine. Ego Guielmus Asnerii prosequenda eternae beatitudinis gloria et 

pro redemptione peecatorum meorum , s ive conjugis meae defunctae , atque omnium 

parentum meorum, facio carta donationis deo et beatae Marie Virginis, et ad Seto. vin

centio de rota, et Raimundo episc. et canonicis ibidem deo servientibus, presentibus et 

futuris , de omni rad ice et alodio quod dedit mihi domnus Petrus rex et eius germanus 

domnus Adefonsus Rex , in villa et castro quod dicitur Pertusa cum terri s, et vineis, cum 

horti s, ex itibus et regressibus sui s et cum uno homine qui ibi est, et cum omnibus quae 

ibi visus habere , sicut impetravi a senioribus meis suprad icti s regibus liberam et inge

nuam sic dono et concedo deo et beato vincentio in perpetuum tenendam et possidendam 

excepto una terra quam deberam ecclesiae Scti. Christofari de av inozar. In tali conve

nientia ut neque ego neque aliquis de filii s me is vel filiabus , aut aliquis de consanguineis 

vel propinquis meis aut aliqua persona ecclesiastica vel seculari s contra hanc cartam 

meae karitatis ad di srumpendum venire audeat. Quod si facere temptaverit post secun

dam vel tertiam admonitionem si incorrigibilis exsteterit dei omnipotentis eius que geni

trici s Mariae et beati Vineentii martiri s iram incurrat, e t haec carta nostrae donationi s 

55 Ibídem. Apéndice 1, p. 131. 

56 Ibídem. Serie 2.", B-XVII , p. 69. 
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firma et satabilis permaneat. Facta esta carta ista VIII idus iulii , anno no Adefonsi regis, 

regnante in pampilona et aragone et in ripacurcia et in suprarvi. Raimundo episc. in bar

bastro. Sig t Guillelmi Asberii qui hanc cartam rogav it scribere et testes firmare. Sig t 
Bernardi raimundi de castro ga les. Sig t Raimundi asnerii fratri s eius. Vi sore et audito

res, Enneco sans de alascorr. et Guillem ramon de gudel, Berengarius raimundi canoni

cus Scti. vincentii per preces Guillelmi Asnerii hanc cartam scripsit et manu propia hoc 

signum fec it die et anno quo supra. 

De cerced57 LI 

In nomine domini iesuchri sti . Ego Aldefonsus gratia dei aragonensium et pampi

lonensium sive ripacorcensium rex, venerabili s sancii regis filiu s, pro salute eiusdem 

patri s mei et matri s meae et mea, reddo et dono et confirmo castrum quod dicitur cerced 

cum omnibus terminis sui s quos habet vel habere debet, sic laudo et concedo deo eius 

que beatae genitrici mari ae et seto. Vincentio martiri et Raimundo epi se. barbastrensi 

sive ripacurcensi eius que succesoribus, ut semper habeant libere et ingenue. Quod cas

trum comparav i de quadam muliere uxore Petri brocardi qui petrus cuius propium alo

dium erat in vita sua dimiserat pro sa lute animae suae ad locum beati Vincentii ubi cor

pus suum sepeliri debebat et nunc sepultum quisescit. Fec it etiam eandem donationem 

praedicta mulier in die sepulturae prefati viri sui cum suis hominibus qui ibi aderant qui 

eti am laudaverunt prescriptum donum. Quod si quis horno ve l femina destruere voluerit, 

licentiam non habeat et ni si res ipuerit quousque emendet, sacrilegus habeatur. Et si nece

sitas fueri t mihi , li ceat intrare et ex ire in castro quacumque hora vo luero. Facta est carta 

ista anno incarnationi s domini M.C.VIIII. mense aprilio, domno Papa paschali pres idente 

romanae eccIes iae. Pampilonensi eccles iae Petro. Oscensi Stephano. Barbastrinae rai

mundo. Ego predictus Aldefonsus dei grati a rex hanc cartam laudo et confirmo et signum 

propia manu pono. 

Guarpitionem De castro vivo58 LIt 

In dei nomine et eius grati a. Haec est carta guarpitioni s et adfirmationis quam 

facere mandaverunt et propriis manibus et scriptis firmaverunt Ramon isarii et ambo fra

tres eius, baro et Guielmus, et hoc firmamentum fecerunt regi Sancioni fili o ranimiri 

57 Ibídem. Serie I!, XI, p. 29.